
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£~J> XXU 6  пгт. Пограничный № j

О внесении изменений в Административный регламент «Перераспределение 
земель или земельных участков, находящихся в ведении органов местного 

самоуправления или в собственности муниципального образования, и 
земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный 
постановлением администрации Пограничного муниципального района от 

24.04.2020 № 367 (редакция от 11.01.2021 № 05, 28.02.2022 № 255,
15.04.2022 № 520)

Руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом РЙФ, Уставом 

Пограничного муниципального округа, в целях приведения в соответствие с 

требованиями действующим законодательством, Администрация Пограничного 

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Перераспределение земель или земельных участков, находящихся в ведении 

органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, 
и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный 

постановлением администрации Пограничного муниципального района от 24.04.2020 

№ 367 (редакция от 11.01.2021 № 05, 28.02.2022 № 255, 15.04.2022 № 520) (далее -  

административный регламент), следующие изменения:



- в пунктах 7.1, 7.2 слова «не превышающий 30 дней» заменить словами «не 

более чем двадцать дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете 
«Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы 

Пограничного муниципального округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.

Глава муниципального округа - 
глава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

Иващенко Ю.С. 
8(42345)21370


